
Jul i Billesholm den 14 december 2024
1. Cykelporten, Billesholmsvägen 95 

2. Fyndloppisen, Spinngatan 1 

3. Kungsgården 

4. Norra Vram och Kastanjegården 

5. Fäladen och Kågeröd 

6. Liljans häxbod 

För öppettider se www.andebark.se 

http://www.andebark.se


Kom igång genom att helt enkelt trycka eller klicka på den här 
platshållartexten och börja skriva. Du kan visa och redigera 
den här boken på en Mac, iPad eller iPhone. Det är enkelt att 
redigera text, anpassa typsnitt och textstilar samt lägga till 
snygg grafik. 

Du kan ändra styckestilar på fliken Text i formatreglagen. Det 
här stycket använder stilen Brödtext.
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Tryck eller klicka på platshållaren och börja skriva för att ersätta bildtexten eller stäng av den i formatreglagen.

Kom igång genom att helt enkelt trycka eller klicka på den 
här platshållartexten och börja skriva. Du kan visa och 
redigera den här boken på en Mac, iPad eller iPhone. 

Om du vill lägga till bilder, filmer, ljud och andra objekt 
trycker eller klickar du på en av knapparna i verktygsfältet 
eller drar och släpper objekten på sidan. 

Det är enkelt att redigera text, anpassa typsnitt och textstilar 
samt lägga till snygg grafik. Använd styckestilar till att enkelt 
skapa ett enhetligt utseende i hela boken. Till exempel 
används stilen Brödtext i det här stycket. Du kan ändra den 
på fliken Text i formatreglagen.



Det finns inga fel sätt att skriva. Många författare har en 
process som är lika unik som berättelserna de förmedlar, 
vare sig de påbörjar en roman eller skriver ett utkast till sina 
memoarer. Dra nytta av strategier som andra framgångsrika 
författare använder när du utvecklar din egen. Det finns inget 
rätt eller fel sätt att börja så länge det går framåt. 

”Den tomma sidan är det första stora hindret som alla 
författare måste tackla. Den är ett hinder av orsaker som 
verkar vara motsatser. Till att börja med finns det helt enkelt 
inget där. Det är tomt. Det är något som… hur närmar du dig 
ett ingenting och skapar någonting?”, sa Walter Mosley som 
är författaren bakom fler än 40 böcker. ”Och det bästa sättet 
att tackla ett sådant stort hinder är att strunta i att det är ett 
hinder och bara börja skriva ord.” 

En del författare delar Mosleys förhållningssätt medan andra 
arbetar fram en intrikat plan innan de ens börjar. 

Oavsett förhållningssätt är det en bra idé att göra skrivandet 
till en daglig vana. Konsekvens kan vara nyckeln till att 
förvandla en idé till ett riktigt första utkast. 

”Jag säger alltid till nya författare att du måste skriva 
varenda dag även om det bara blir fem minuter”, sa Aileen 
Erin som har skrivit flera populära bokserier för unga vuxna. 
”När det blir en rutin tar du för vana att öka ordantalet tills 

det kommer och börjar flöda mer och mer och mer. Men att 
skriva varje dag är en utmärkt vana för alla författare.” 

Framgångsrika författare rekommenderar ofta att du skriver 
när som helst och var som helst: hemma, under pendlingen, i 
ett vänterum, på morgonen eller sent på kvällen. 
Inspirationen kan slå till när som helst, så var beredd: bär 
med dig en fysisk anteckningsbok eller spela in ett röstmemo 
i appen Anteckningar på din Apple-enhet. 

”Jag har skrivit under de senaste 20 åren. Jag har skrivit mig 
igenom allt”, sa Barbara Freethy som är en bästsäljande 
författare av kärleksromaner. ”Jag har skrivit mig igenom 
småbarnsåren, jag har skrivit på parkeringsplatsen utanför 
basebollmatcher, jag har skrivit hos tandläkaren.” 

Oavsett när du börjar, eller vilka verktyg du använder, är 
många författare överens om att du måste tillåta dig att 
fortsätta skriva, Skjut inte upp något.
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